
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.4

.2
0
2
2
 1

2
:1

9
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Michaela Hynková 

Číslo studenta:  E200098 

Název diplomové práce:  Analýza pracovní spokojenosti příslušníků AČR 

Cíl práce: Cílem práce bude analýza celkové míry pracovní spokojenosti a vlivů, které jsou 

zdrojem pracovní nespokojenosti příslušníků AČR. Na základě získaných poznatků 

budou vytvořena možná doporučení a návrhy pro zlepšení současného stavu. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management podniku 

Akademický rok: 2021/22 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Diplomová práce, aby naplnila deklarovaný cíl, byla rozdělena o šesti na sebe navazujících kapitol. V první 

kapitole diplomantka definovala základní pojmy zkoumané problematiky, v druhé kapitole popsala pracovní 

spokojenost. Třetí kapitola se věnuje metodice zpracování diplomové práce, respektive dotazníkovému šetření 

použitého v páté kapitole. Čtvrtá kapitola si dala za cíl představit Armádu České republiky. Šestá kapitola je již 

věnována samotným návrhům doporučení, a to z výsledků předešlé kapitoly.  

Diplomantka si vybrala velmi složité téma z hlediska atypičnosti zkoumané organizace – Armády České republiky 

a pracovní spokojenosti. Diplomantka přistupovala aktivně a samostatně k zpracování diplomové práce, je možno 

konstatovat, že cíl práce byl naplněn. V této fázi posudku je nutné zdůraznit, že obdobné téma u ozbrojených 

složek není tak často v závěrečných pracích a v odborné literatuře řešeno. V první teoretické části studentka 

prokázala schopnost pracovat s odbornou českou i zahraniční literaturou, taktéž v praktické části prokázala 

schopnosti analyticko – syntetického myšlení. Aby práce mohla být hodnocena výborně, musela by autorka provést 

samotnou práci do větší hloubky. I samotné závěry hodnotím z hlediska požadavků na diplomovou práci jako 

průměrné. Z těchto výše zmíněných skutečností celkově hodnotím práci pouze známkou velmi dobře – C. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody se pohybuje v 3%. Jedná se o základní literaturu problematiky nebo deskripci Armády ČR. 

Práce nepovažuji za plagiát.  

Otázky a náměty k obhajobě 

1. V rámci rozpravy by se diplomantka mohla vyjádřit k případné komparaci pracovní spokojenosti vojáků 

v činné službě a zaměstnanci veřejného sektoru? 

2. Které klíčové výsledky, vyplívají z dotazníkového šetření a doporučení? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 14.4.2022 

Podpis  ..................................................................  


